
UCHWAŁA Nr XXXIII/346/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  24.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  321.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminom ustawami o kwotę  
31,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o łączną  kwotę  139.231,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  45.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zwiększa się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  202.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Załącznik nr 16 do uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Rogowski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XXXIII/346/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 31.08.2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zł  

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - - - 170 280 170 280 - 

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - 170 280 170 280 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 170 280 170 280 - 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- - - 95 000 95 000  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

95 000 95 000 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

95 000 95 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 500 24 500 - 43 425 43 425 - 

80101 Szkoły podstawowe 17 000 17 000 35 432 35 432 

0830 Wpływy z usług 965 965 - 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000 17 000 - 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów - - 10 532 10 532 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków. zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

- 7 900 7 900 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 16 035 16 035 - 



Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

80104 Przedszkola 7 500 7 500 - 7 993 / 993 

0670 
Wplyvvy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

7 300 7 300 - 

0830 Wpływy z usług - 7 300 7 300 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 200 - 

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 493 493 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 200 200 - 

852 POMOC SPOŁECZNA - - - 2 000 2 000 - 

85216 Zasiłki stałe - 2 000 2 000 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 2 000 2 000 

855 RODZINA - - 10 495 10 495 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- - 10 000 10 000 

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 10 000 10 000 

85504 Wspieranie rodziny 495 495 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 45 

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 450 450 

OGÓŁEM 24 500 24 500 321 200 321 200 - 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XXXIII/346/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 31.08.2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

w zł  

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 C:)1/1/1ATA I WYCHOWANIE - - - 31,79 31,79 - 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31,79 31,79 - 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 31,79 31,79 

OGÓŁEM - - - 31,79 31,79 - 



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr :OWI/346/2021 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 31 08.2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

z? 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
źródet zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 
realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na obsługę  
dtugu 

wydatki 
z tytule poręczeń  

i gwarancji 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to 11 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  95 000,00 95 000,00 - - 

60016 Drogi publiczne gminne 95 000,00 95 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 780,00 - 12 780,00 - - - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 780.00 12 780.00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 956,79 493 18 463,79 - - - - 

80101 Szkoły podstawowe 18 432.00 18 432,00 

80104 Przedszkola 493,00 493 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 31,79 31,79 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 - 2 000 - 

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 - - 2 000 

855 RODZINA 10 495,00 - 45,00 10 450 - - - 

85502 Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 005.00 5,00 10 000 

85504 Wspieranie rodziny 490,00 40,00 450 

OGÓŁEM 139 231,79 493 126 288,79 12 450 - - - - 



Załącznik Nr 4 
do uchwały nr XXXIII/346/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 31.08.2021 r 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w  z ł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 
1 2 3 4 5 6 7 e 

926 KULTURA FIZYCZNA 45 000 45 000 - - - 

92601 Obiekty sportowe 45 000 45 000 

OGÓŁEM 45 000 45 000 - - 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45 000 45 000 - - - 

01010 45 000 45 000 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  157 500 - - - 157 500 

60004 Lokalny transport zbiorowy 157 500 - - 157 500 

OGÓŁEM 202 500 45 000 - - 157 500 



Załącznik Nr 5 
do uchwały nr XXXIII/346/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 31.08.2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  PROJEKTÓW W RAMACH POLICKIEGO BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO W 2021 ROKU. 

w z/ 

Lp. Nazwa projektu 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki ogólem 
z tego: 

Dział  Rozdział  wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Przebudowa z rozbudową  istniejącego 
budynku OSP w miejscowości Tatynia 

Urząd Miejski/ 
Wydział  TI 

754 75412 450 000 450 000 

2 
Wybieg dla psów na terenie skweru św. Jana 
Pawła II w Policach 

Urząd Miejski/ 
Wydział  GKM 

900 90095 80 000 80 000 

3 
Przebudowa skateparku 
przy ul. Piaskowej w Policach 

Urząd Miejski/ 
Wydział  TI 

926 92601 955 000 955 000 

RAZEM: 1 485 000 1 485 000 



UZASADNIENIE 

Realizując wnioski złożone przez: Wydział  Działalności Gospodarczej, Wydział  Finansowo-Budżetowy, Wydział  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydział  Oświaty i Kultury (w tym w zakresie: szkót podstawowych i przedszkoli 
publicznych), Wydział  Spraw Obywatelskich, Wydział  Techniczno-Inwestycyjny oraz Oś rodek Pomocy Społecznej w Policach, Burmistrz Polic przedkiada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police no rok 2021 . 

1. Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 	 UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

010 - 45 000,00 
01010 45 000,00 

45 000,00 

Zwiększa się  plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. Odprowadzenie wód opadowych z rejonu ul. Szczecińskiej 
w miejscowości Przęsocin — koszt realizacji zadania jest wyższy od 

zaplanowanych środków finansowych. Środki pochodzą  z działu 926 

rozdział  92601. 

600 - 170 280 - 252 500,00 
60004 170 280 157 500,00 

170 280 
Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytuł u zwrotu przez 

SPPK Sp. z o.o. nadpłaty rekompensaty za 2020 r. 
157 500,00 

Zwiększa się  plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem 

na dokapitalizowanie SPPK Sp. z o.o. w związku z zakupem autobusów. 

60016 95 000,00 

95 000,00 
Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. 
754 - - - 12 780,00 

75412 12 780,00 

12 780,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Police. 
756 - 95 000 - - 

75618 95 000 

95 000 
Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytuł u wyższych niż  
planowano wpływów z opiat za zajęcie pasa drogowego. 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

801 24 500 43 425 18 956,79 
80101 17 000 35 432 18 432,00 

17 000 17 000 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Policach z tytuł u wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych. Jednocześnie, zwiększa się  plan dochodów bieżących 

ww. szkoły z tytułu: rozliczeń  za media za 2020 r. (965 z1) 

oraz z tytułu wpływu wynagrodzenia prezesa ZNP (16.035 zł). 
Powyższe zmiany mają  charakter porządkujący plan dochodów 

szkoły. 

- 1 860 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach z tytułu naliczonej kary umownej do umowy 

na wykonanie prac projektowych zadania inwestycyjnego 

w zakresie adaptacji pomieszczeń  biblioteki szkolnej na salę  
do nauki chemii i fizyki. 

1 860,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach 

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowo utworzonej sali lekcyjnej 

w szkole. 

16 572 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej 

w Tanowie z tytułu wpływu odszkodowania od ubezpieczyciela 

za powstałą  szkodę  w placówce powstałą  na skutek zalania 

pomieszczeń  szkolnych w związku z nieszczelnym dachem 

budynków szkoły (8.672 zł) oraz z tytułu otrzymanej darowizny 

na potrzeby uczniów szkoły (7.900 zł). 

16 572,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Tanowie 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby uczniów 

szkoty (7.900 zł) oraz na naprawę  zniszczeń  mienia placówki -

wyremontowanie pomieszczeń  szkolnych (8.672 zł). 

80104 7 500 7 993 493,00 

6 200 6 693 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Przedszkola 

Publicznego nr 6 w Policach z tytułu: 

- wpływów z opłat wnoszonych przez nauczycieli za korzystanie 

z wyżywienia w placówce z uwagi na błędne ujęcie w klasyfikacji 

budżetowej, co wynika z wystąpienia pokontrolnego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie (6.000 zł), 
- odsetek od nieterminowego regulowania opłat przez 

rodziców z uwagi na zawyżoną  kwotę  planu w stosunku 

do kwoty możliwej do uzyskania (200 z1). 

Jednocześnie, zwiększa się  plan dochodów bieżących 

ww. przedszkola z tytułu: 

- wpływów z usług, które dotyczą  opiat wnoszonych przez 

nauczycieli za korzystanie z wyżywienia (6.000 zł), 
- wpływów pochodzących z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

dotyczących niezrealizowanego w ubiegłym roku zamówienia 

artykułów (493 zł), 

- darowizn od rodziców przeznaczonych na funkcjonowanie 

przedszkola (200 zł). 

493,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego nr 6 

w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

przedszkola. 

2 



KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZJAt ROZDZIAŁ  

cd. 80104 

1 300 1 300 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Przedszkola 

Publicznego nr 8 w Policach z tytułu wpływów z opłat 

wnoszonych przez nauczycieli za korzystanie z wyżywienia 

w placówce z uwagi na błędne ujęcie w klasyfikacji budżetowej, 

co wynika z wystąpienia pokontrolnego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie. Jednocześnie, zwiększa się  plan 

dochodów bieżących ww. przedszkola z tytułu wpływów 

z usług, które dotyczą  opłat wnoszonych przez nauczycieli 

za korzystanie z wyżywienia. 

80153 - - - 31,79 

13,25 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach, 

z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych na potrzeby placówki. 

Środki pochodzą  z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  zadań  
zleconych i stanowią  refundację  wydatków poniesionych przez szkołę  
w roku 2020 ze ś rodków własnych na zakup podręczników. 

18,54 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach, 

z przeznaczeniem na zakup ś rodków dydaktycznych na potrzeby placówki. 

Środki pochodzą  z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  zadań  
zleconych i stanowią  refundację  wydatków poniesionych przez szkołę  
w roku 2020 ze ś rodków własnych na zakup podręczników. 

852 - 2 000 - 2 000,00 
85216 2 000 2 000,00 

2 000 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach z tytułu prognozowanego zwrotu 

zasiłków stałych za lata ubiegłe, których źródłem finansowania 

była dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

własne. 

- 2 000,00 
zwrotem zasiłków stałych za lata ubiegle. 

 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących w związku z prognozowanym 

855 - 10 495 - 10 495,00 
85502 10 000 10 005,00 

.. 10 000 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach z tytułu prognozowanego zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń  rodzinnych, specjalnych 

zasiłków opiekuńczych, świadczeń  z funduszu alimentacyjnego, 

zaliczki alimentacyjnej, zasiłków dla opiekuna za lata ubiegte , 

których źródłem finansowania była dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania zlecone. 

10 005,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących w związku z prognozowanym 

zwrotem nienależnie pobranych świadczeń  rodzinnych, specjalnych 

zasiłków opiekuńczych, świadczeń  z funduszu alimentacyjnego, zaliczki 

alimentacyjnej, zasiłków dla opiekuna za lata ubiegłe (10.000 zł) 

oraz odsetek od ww. świadczeń  (5 zi). 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAt ROZDZIAt 

85504 495 490,00 

495 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Spoiecznej w Policach z tytułu prognozowanego zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń  w ramach Programu Dobry 

Start (300+) za lata ubiegłe (450 zł), których źródłem 

finansowania była dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania zlecone oraz odsetek od ww. świadczeń  
(45 zł). 

490,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących w związku z prognozowanym 

zwrotem nienależnie pobranych świadczeń  w ramach Programu Dobry 
Start (300+) za lata ubiegłe (450 zł) oraz odsetek od ww. świadczeń  (40 zł). 

926 - 45 000 - 
92601 45 000 

45 000 

Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych przeznaczonych na zadanie 

inwestycyjne pn. Przebudowa skateparku przy ul. Piaskowej w Policach 

(zadanie realizowane w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego) —

zmniejszenie stanowią  wolne środki pozostałe po realizacji zadania, które 

przenosi się  do działu 010 rozdział  01010 zgodnie z potrzebami. 

RAZEM 24 500 321 200 X 45 000 341 731,79 

B. Zadania zlecone: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

801 - 31,79 - - 
80153 31,79 

31,79 

Pismem znak: FB-1-3111.73.16.2021.EM z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 

poinformował, że decyzją  nr 305/2021 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetu ś rodków krajowych Wojewody 

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono 

dotację  celową  dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa 

poz. 26) na refundację  wydatków poniesionych w 2020 r. 

ze środków własnych przez Szkoty Podstawowe: nr 5 i nr 6 

w Policach na zakup podręczników. Ww. kwota dotacji ujęta 

jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie 

zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu 

do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych. 

RAZEM - 31,79 X - - 



C. tACZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓŁEM: 24 500 321 231,79 296 731,79 45 000 341 731,79 296 731,79 

z tego: 

BIEŻĄCE 24 500 321 231,79 296 731,79 139 231,79 139 231,79 

MAJĄTKOWE 0,00 45 000 202 500,00 157 500,00 

2. Plan wydatków na realizację  projektów w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego w 2021 r. 

W związku ze zmniejszeniem planowanych wydatków w dziale 926 rozdział  92601 o kwotę  45.000 zł  na realizację  projektu pn. Przebudowa skoteparku przy ul. Piaskowej w Policach , dokonuje się  aktualizacji zatącznika nr 16 do uchwały 

Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021, w którym uwzględniono także zmiany dokonane przez Burmistrza Polic Zarządzeniem nr 41/2021 z dnia 

17 lutego 2021 r. w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2021, a polegające na zwiększeniu o 100.000 zł  planowanych wydatków w dziale 754 rozdział  75412 na realizację  projektu pn. Przebudowo 
z rozbudowq istniejqcego budynku OSP w miejscowości Totynio oraz wprowadzeniu kwoty 80.000 zł  w dziale 900 rozdział  90095 na realizację  projektu pn. Wybieg dla psów na terenie skweru św. Jana Powla 11 w Policach . 

Projekt ochwaty opracowany 
pan Wydal* Finansowo-Budfatowy 

/podpis osoby kientjacej komórto/ 

5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

